
 

 

UCHWAŁA NR XVI/157/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie nadania nazwy dla drogi wewnętrznej w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020) Rada Miejska 

w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica „Juliusza Słowackiego” dla drogi wewnętrznej, położonej w Tuchowie 

przylegającej do ulicy Marii Konopnickiej, urządzonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów                    

i budynków numerem 1503/19, obręb ewidencyjny Tuchów. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 

 

mgr Stanisław Obrzut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 182



Załącznik do uchwały Nr XVI/157/2019 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 182


		2020-01-08T14:06:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




